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Alacsonyabb csucsokat Gtottek a fébb amerikai borzek, igy né az esélye egy erésebb fordulds minta
kialakulasanak. A vételekkel kivaras ajanlott, mar hetek 6ta nem ez az idészak az, amikor jelentds
részvénykitettséggel érdemes rendelkezni.

Az elemzett eurdpai indexek is széttertlési szakaszban lehetnek. A long poziciok felvétele mar nem jo, de a
short poziciok felvételéhez is szikséges még ido.

A fejlédo piaci részvenyeket tomaoritd index is meg csokkend trend alatt mozog, és egyre gyengébb képet

mutat. A 37,5 alatt pedig komoly teret nyithat lefele, igy érdemes megvarni a piros csékkend trendvonal
torését a long nyitasokkal elkertlve a korai belépést.
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S&P500 S&P500, napi: Alacsonyabb csucsrol lefordult az
- | index, de az emelked¢ trendvonal még mindig nem

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:16 UTC

S&P 500 Index, 1D, TVC 04451.30 H4473.53 L4448.38 (C4457.50 +6.35 (+0.14%) usb tort
Vol: The data vendor doesn't provide volume data for this symbol.

A nyitva hagyott rés (4550-4567) nem toltédott be,
ami erds lefele mutato jelzés.

A piros vékony trendvonalat érdemes kovetni lefele,
amig az arfolyam alatta van, addig ujabb emelked6
hullam valdszintleg nem indul.

A 4375 letorése fordulos mintat mutatna. Ebben az
esetben érdemes mar a short oldali belépéseket is

keresni.
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Nasdaq 100

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:20 UTC

US 100 Cash CFD, 1D, FX 015267.34 H15373.92 L15206.52 C15300.86 +33.52 (+0.22%) usp
Vol 831.085K
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Nasdaq 100, napi: Itt is alacsonyabb tetépontot
lathatunk.

A mozgas mar korantsem arulkodik erérol.

A vékony zold trendvonal torése okozhatna
komolyabb esést, de ez meg mindig hetekre lehet.

A4 375 torése esetén formUlodna itt is fordulds
minta.

Ellenallasok: 15 625; 16 250; 16 875.
Tamaszok: 14 375; 13 750; 13 125; 12 500.
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Russell 2000, napi: A széles oldalazason belil a

Russell 2000 csokkend trend még él, a két hete latott kis

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:21 UTC eme [ | ke d e S iS g y orsan e L h a l.t
Russell 2000 Index, 1D, TVC O1856.0500 H1857.8593 L1848.5947 C1851.5449 -4.2136 (-0.23% usD
~ Yot:"The data vendor doash't provide Volume data for this Symbol. — = =~ = = = = = = = = = T T T T T T T T o T o T oo o T T T T T o

0 Az 1953-as szint feletti zona szamit olyan
ellenallasnak, amely alatt folytatddo savkereskedés
_________________________________ “‘l r" valoszinUsitheté. Jelenleg épp egy lefele

¥ M '/Ifﬂleq 1920.0000 hullamban mozog, amelynél erés tamaszra az 1718
I?IH ‘ korali szinteken érkezhet meg

| \\ ! 7 i - ' | / .
!t \\{ ““““““ h ' A piros vékony trendvonalat érdemes kévetni. Amig
w I f" ”'ll i ez nem torik, addig a vételi oldalra allni nem tunik

mlw '!h jo otletnek.
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OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:22 UTC
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DAX, napi: A fels6 lefele nyitott rés (16 140-16 240)
és alul a felfele nyitott (15342-15424) rés kozotti
oldalazas még nem kereskedeési zona.

Hetekkel ezelétt long zarasi jelzéseket kaptunk, de
a short nyitasi jelzésekhez még fejlédik a minta.

A piros vastag és az emelked6 z6ld vastag vonalak
is egyre szUkitik a mozgast.

Amikor a tavaly oktébertél induld vastag zold
emelkedd trend is megtorik, akkor fordulhat at
medve piacba.

Még idén ki fog mozdulni a szUkulésbol.
Ellenallasok: 16 250; 16 875; 17 500.
Tamaszok: 15 000; 14 375; 13 750.
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Stoxx 600 (SXXP)

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:23 UTC

" STOXX 600, 1D, TVC 0454.17 H455.44 L450.61 C454.67 +0.99 (-:0.22%) 7T TTTTTITITTIIIIIIIIITIIIIIII AT EUR
Vol: The data vendor doesn't provide volume data for this symbol.
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SXXP, napi: A lefele hagyott rés (466,19-467,07)
fontos ellenallas, lefele mutato jelzés.

Alacsonyabb swing csucsot Uttt a gorbe egy hete.
A vekony zold emelkedd trendvonal torése pedig
nagy teret nyithatna lefele.

Erésebb tdmasz a 406 koruli szinteken talalhato,
vételekkel kivarni érdemes.

Minden emelked¢ hullamot inkabb eladasi pozicid
nyitasara érdemes kihasznalni.

Ellenallasok: 468,75; 484,38; 500.
Tamaszok: 421,88; 406,1; 390,6; 375.
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ISHARES- MSCI EMERGING MARKETS INDEX - ETF

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Sep 10, 2023 19:24 UTC

iShares MSCI Emerging Index Fiind, 1D, Arca 038.74 H38.83 L38.65 C38.71 +0.08 (+0.21%) usD
Vol 15.129M
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EEM, napi: Még mindig csokkend trendben mozog,
nem néz ki jol.

A 375 vizszintes termeészetes szint egy erds tamasz.
Amennyiben a mult hét elétti swing mélypont ala
nem megy le a gorbe, akkor kaphat egy esélyt egy
Ujabb emelkedd hulldmra, de szamottevd potencial
jelenleg nincs a kilatasban.

A 40,63 kornyeéke erds ellenallas. Ennél magasabb
célarakra a jelenlegi mintabdl nem lehet
kovetkeztetni.

A 375 alatt viszont jelentds esés johet. Kivaras
ajanlott a vételi oldalon, amig arra jelzés nem
kapunk.

Ellenallasok: 40,63; 43,75; 46,88; 50.
Tamaszok: 37,5; 34,38; 32,81; 31,25.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK @ Otp Global Markets

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Csillag Zsigmond Szeman Csaba Sods Frigyes Saaghy Pal Andras Szabd Tamas
Osztalyvezetd Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7556 +36 1288 7554 +36-1-288-7571 +36-1-288-7553 +36-1-288-7512
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu Csaba.Szeman@otpbank.hu SoosF@otpbank.hu Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu Tamas.Szabo.l@otpbank.hu
Varga Botond Izbéki Otto Andrasi Sandor Torda Balint Péntek Balazs
+36-1-288-7552 +361288 7521 +361288 7559 +361288 7562 +361288777
Botond.Varga@otpbank.hu Otto.Izbeki@otpbank.hu Sandor.Andrasi@otpbank.hu Balint.Torda@otpbank.hu Balazs.Pentek@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka

+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila Ballai Zoltan Palasthy Kitti Nagy Péter Kornis Judit
Osztalyvezetd Osztalyvezet6 helyettes
+36-1-288-7526 +36-1-288-7545 +36 12887574 +36-1-288-7551 +36-1-288-7548
Attila.Preisz@otpbank.hu Zoltan.Ballai@otpbank.hu Kitti.Palasthy@otpbank.hu Peter.Nagy.4@otpbank.hu Judit.Kornis@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyiméti Edit André Borbala Gordos Néra Ilona Fodor Istvan
Osztalyvezetd Orsolya
+361 288 7544 Osztalyvezets helyettes +361288 7541 +361 2887549 +361288 7555
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542 Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu Nora.llona.Gordos@otpbank.hu Istvan.Fodor.1@otpbank.hu
KovacsGyE@otpbank.hu . i L
Huck Péter Margaritisz Flora Zsofia
OTP Trader
+36 1288 7543 +3612887558

Peter.Huck@otpbank.hu Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.09.11.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely

'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés soran hasznalt mdodszerek leirdsa az alabbi linken keresztil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf
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